
 
 

POSTANOWIENIE NR 432/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 432/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Henrykowie Lubańskim, 

Henryków Lubański 375A, 59-800 Lubań: 
 

1. Teresa Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Henryków 
Lubański 

2. Kornelia Kożyszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Henryków Lubański 

3. Aleksandra Kusio, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pisarzowice 

4. Marlena Tadeusza Nowotna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

5. Tomasz Wałęga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Igor Zjawin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pisarzowice 

7. Dominik Żuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Kościelniku, Kościelnik 18A, 

59-800 Lubań: 
 

1. Magdalena Katarzyna Gancarz-Prorok, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Kościelniki Dolne 

2. Grażyna Hadam, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Małgorzata Jańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościelniki Dolne 

4. Marian Kaleta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kościelnik 

5. Stanisław Kusio, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

6. Maja Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościelniki 
Dolne 

7. Jakub Karol Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

8. Anna Święcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Łukasz Zbigniew Święcicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściszowie, Mściszów 86, 59-800 Lubań:
 

1. Mateusz Biesiada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Martyn Jakub Ral, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

4. Wioleta Szmajdzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nawojów Łużycki 

5. Patrycja Joanna Ślimak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

6. Agnieszka Magdalena Wandycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

7. Przemysław Zborowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Radogoszczy, Radogoszcz 62, 

59-800 Lubań: 
 

1. Monika Bobik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Henryków Lubański 

2. Elżbieta Chacia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uniegoszcz 

3. Radosław Komsa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Iwona Jolanta Kowalów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pisarzowice 

5. Anna Katarzyna Murowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radogoszcz 

6. Agnieszka Małgorzata Ruban-Kościen, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Radogoszcz 

7. Michał Karol Rubaszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radogoszcz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Nawojowie Łużyckim, 

Nawojów Łużycki 76, 59-800 Lubań: 
 

1. Andrzej Biedroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Katarzyna Ewa Januszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nawojów Śląski 

3. Stanisław Jan Januszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nawojów Śląski 

4. Anna Katarzyna Klatka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

5. Anna Korta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nawojów Łużycki 

6. Alan Stanisław Lichodziejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zaręba 

7. Ewa Litwinczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Pisarzowice, Pisarzowice 274A, 59-800 Lubań: 
 

1. Bartłomiej Krzysztof Czapla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

2. Jakub Fabin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pisarzowice 

3. Krzysztof Kordas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pisarzowice 

4. Roman Rabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pisarzowice 

5. Agnieszka Jadwiga Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pisarzowice 

6. Halina Urszula Smajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pisarzowice 

7. Aneta Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

8. Daniel Marcin Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Katarzyna Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pisarzowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Radostowie Średnim, 

Radostów Średni 24A, 59-800 Lubań: 
 

1. Michał Drozdowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

2. Julia Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Ireneusz Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Kamila Kociołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radostów 
Górny 

5. Joanna Urszula Niedzielko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radostów Średni 

6. Patrycja Maria Rynkal-Kiwacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radostów Średni 

7. Kamila Strach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radostów 
Dolny 

8. Andrzej Usyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radostów Dolny 

9. Marta Wandycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Radostów Dolny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sołtysówka, ul. Różana 18, 59-800 Lubań: 
 

1. Sylwia Jurak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

2. Anna Kunczał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

3. Katarzyna Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Pelagia Łyda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

5. Mirosław Robert Pytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Justyna Ral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubań 

7. Marek Trefler, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Henryków Lubański 

 

 


